
Dag Dato Type jakt Jaktleder 1 Jaktleder 2 Oppmøte Jaktområde Jaktledere:
Lørdag 27.sep Felles Jan Andresen Sannah Malm Movann
Søndag 28.sep Felles Jan Andresen John Berntzen Movann Leiv Helsingen leiv.helsingen@gmail.com 90822774
Lørdag 04.okt Intro 1 Sanna Malm Lise Mølmen Movann
Søndag 05.okt Felles Sanna Malm Lisa Mølmen Movann Jan Andresen janandresen@hotmail.com 91330711
Lørdag 11.okt Kvinner intro Sanna Malm Anne Lise Kaarbø Movann
Lørdag 11.okt Felles John Berntsen Gunnar Gunnarsen Sandermosen John Berntzen john.berntzen@gmail.com 90086872
Søndag 12.okt Felles Sanna Malm Lisa Mølmen Movann
Lørdag 18.okt Intro 2 Øystein Olsen Gunnar Gunnarsen Sandermosen Leif Helland leifehelland@gmail.com 94354147
Søndag 19.okt Felles Claes Watndal Øystein Olsen Movann
Lørdag 25.okt Familiedag Leif Helland Jan Andresen Sandermosen Rolf Tamber rolf@xcg.no 92668991
Søndag 26.okt Intro 3 Jan Andresen Leif Helland Movann
Lørdag 01.nov Felles Fredrik Walby Øystein Olsen Sandermosen Fredrik Walby fredrik.walby@medisin.uio.no 91345195
Søndag 02.nov Felles/ungdom Øystein Olsen Fredrik Walby Movann
Lørdag 08.nov Felles Claes Watndal Roy Jacobsen Movann Sannah Malm sannah@online.no 95704616
Søndag 09.nov Felles Roy Jacobsen Øystein Olsen Sandermosen
Lørdag 15.nov Intro 4 Øystein Olsen Roy Jacobswen Movann Anne Lise Kaarbø annelise.klaus@gmail.com 99372059
Søndag 16.nov Felles Roy Jacobsen Øystein Olsen Movann
Lørdag 22.nov Kvinner intro Sanna Malm Anne Lise Kaarbø Movann Lisa K. Mølmen lisa.kristiina@gmail.com 40041504
Lørdag 22.nov Felles Roy Jacobsen Fredrik Walby Sandermosen
Søndag 23.nov Intro 5 Fredrik Walby Roy Jacobsen Movann Magnus Hassel magnushassel@live.com 99227941
Lørdag 29.nov Felles Leiv Helsingen Jan Andresen Movann
Søndag 30.nov Felles Jan Andresen Leiv Helsingen Movann Claes Watndal cwatndal@gmail.com 95157359
Lørdag 06.des Felles/ungdom Mats Horni Leif Helland Sandermosen
Søndag 07.des Felles Leif Helland Lisa Mølmen Movann Øystein Olsen oystein.olsen86@icloud.com 94111717
Lørdag 13.des Felles Fredrik Walby Jan Andresen Movann
Søndag 14.des Felles Jan Andresen Fredrik Walby Sandermosen Roy Jacobsen roy.e.jacobsen@gmail.com 92402844
Lørdag 20.des Felles Jan Andresen Leiv Helsingen Movann
Søndag 21.des Felles Leiv Helsingen Jan Andresen Sandermosen Mats Horni mats.horni@osloskolen.no 93869090
Mandag 23.des Felles Jan Andresen Øystein Olsen Movann

Gunnar Gunnarsen gugu@berg-hansen.no 92467452
Oppmøte kl. 8.00 for alle jaktdager på angitt oppmøtested
Påmelding til jaktleder for aktuell jaktdag innen 2 dager før jaktstart. Påmeldinger før 15 sept blir ikke registrert.
Påmelding Introjakt via Inatur, kortene blir tilgjengelig fra 15 august.
Vipps 139543 til fellingsavgift

Terminliste fellesjakt/introjakt rådyr 2025


